sancti Remigii , et uclo clenarios in festo iiatalis Domini , 
et duos sextarios avene. Ge rmundus sexdecim denarios 
in festo sancti Remigii . Hugo filius Arna ld i t rès denarios 
in festo sancti Remigii , et octo in nata l i Domini , et duos 
sextarios avene. Gauf î r idus octo denarios et duos sexta-
rios avene. M o l e n d i n u m de P o n t e r a t t rès denarios in 
festo sancti Remigii . Andréas qua tuor denarios et octo in 
natali Domini et duos sextarios avene. Rogerius Mus -
chardus octo denarios et obolum in festo sancti Remigii . 
Geroldus f r a t e r ejus très denarios et obolum in fe.sto 
sancti Remigii , et in na ta l i c |uatuor denar ios et u n u m 
sextar ium avene. Chris t ianus qua tuo r denarios, et in 
natali t rès sextarios avene et duodecim denarios. Ber-
naldus t rès denarios in festo sancti Remigii , et in nata l i 
quatuor denarios et u n a m sex ta r ium avene. Gauffredus 
frater ejus qua tuo r denarios in festo sancti Remigii , et in 
natali t rès denarios et u n u m sextar ium avene. Guiller-
mus duos denarios in natal i , et p lenam m i n a m avene. 
Joscelinus in festo sancti Remigii duos denarios et in 
natali duos denarios et p l enam m i n a m avene. Germun-
dus unum denar ium et in natal i qua tuo r denarios et 
unum sextar ium avene. G ui l lermus t rès denarios in festo 
sancti Remigii. Emel ina de Sancto-Cherone' decem de-
narios in festo Sancti Remigii . 

' En 1190, u n Boemond de Sain t -Cheron vendi t à I s e m b a r d de G a -
lardon 30 sous de rente sis à Sa in t -Cheron et à L u i s a n t pour 24 l ivres 
aagevines en présence de Th ibaud , comte de Blois, de Geoffroy de 
Bralon, do Rober t de Char t res , de Rober t du Mée, etc. Bibl. na(. 
ims. Inli/i, n" 5185 f. 23'!:. 

— IIU — 

X L I X , 

Henri, vicomLc de MorLagnc, donne (rois parties de Véglise de 

Saint-Liihin de Flaceii el ses revenus^ qu'il avait reçues de la 

main du vicomLc lliigiies, cL de plus la terre cl le Lois de Tolful 

à l'ahbaije de Saint-Denis, et s engage à approuver tout ce qui 

serait donné à la même église. 

Vers lOGO, 

CARTA HENRICI VICECOMITIS. 

N o t u m sit omnibus sancte Dei ecclesie ficlelibus, t a m 
present ibus q u a m subsequent ibus , quocl ego Henricus , 
vicecomes Maur i tanie , una cum assensu uxoris mec 
Gerogie, et filiorum m e o r u m Josleni, Hiigonis, et AdralcU, 
donc domino Deo sanctisque ejus apostolis Pe t ro et Paulo , 
et monachis Cluniacensibus Deo servient ibus in monastcrio 
Sancti-Dionisii Nogent i castri Pert ici , t rès par tes ecclesie 
Sancti-Leobini Flaciaci, cum décima et sepii l tura, a l tare 
quoque C[uod de beneficio domini Hugonis vicecomitis 
t enebam, quodque ipse laudavi t et corroboravi t , a tque 
omnia que dici vel inquir i in t r ibus part ibusecclesie quis-
q u a m poteri t . T e r r a m quoque unius a ra t r i a tque boscum 
qui dici tur Tolfol, ad usus m o n a c h o r u m inibi habi-
t an t i um, et omnibus l iominibus i l lo rum ad omnia que-
cunique ind iguer in t vel necesse habuer in t , ad domos 
construendas, ad c lausuras suas faciendas, et ad calefa-
c iendum, seu ad omnia quecumcjue necesse habuer in t 
operandum, et h e r b a m que in eo creveri t ab omnibus 
eo rum bestiis depascendam, vicar iam et iam de omnibus